deprat com stop
Moteur électronique radio Electronic radio-controlled Elektronischer Funkmotor  Motor electrónico radio
Notice
d’iNstallatioN
iNstallatioN
iNstructioNs
iNstallatioN
aNleituNg

Type Référence Couple Vitesse Puissance Intensité Durée de
fonctionnement Longueur Poids Indice de
protection Déclaration Homologation Tube
Ø mini
Type Reference Torque Speed Power Current Operating time Length Weight Protection
rating Declaration Approval Minimum tube Ø
Typ Art.-Nr. Drehmo-
ment
Geschwin-
digkeit Leistung Stärke Betriebsdauer Länge Gewicht Schutzklasse Vereinbarung Zulassung Mindestrohrdurch-
messer
Tipo Referencia Par Velocidad Potencia Intensidad Duración
de funcionamiento Longitud Peso Índice de
protección Declaración Homologación Ø tubo mínimo
Nm tr/min W A min mm kg mm
Deprat Com Stop 6 050COM006.V2 6 15 160 0,7 4 535 1,9 IPX4 CE NF 50
Deprat Com Stop 10 050COM010.V2 10 15 160 0,7 4 550 2 IPX4 CE NF 50
Deprat Com Stop 20 050COM020.V2 20 15 200 0,9 4 565 2,2 IPX4 CE NF 50
Deprat Com Stop 30 050COM030.V2 30 15 250 1,1 4 600 2,6 IPX4 CE NF 60
Deprat Com Stop 40 050COM040.V2 40 12 280 1,2 4 604 2,6 IPX4 CE NF 60
Deprat Com Stop 50 050COM050.V2 50 12 350 1,5 4 604 2,6 IPX4 CE - 60
OK
Moteur tubulaire destiné à la motorisation de
volets roulants et de stores. Usage temporaire.
Tubular motor for roller shutters and awnings.